Anno dominicae incarnationis DLXXV. Constantinus fiHus Beda.

HeracHi, frater Heraclonae, regnavit mensibus VI ^. Pirri successor

Paulus non tantum vesana doctrina sicut decessores eius, sed et aperta
persecutione cathoHcos cmciat; ob hoc et ipse sicut predecessoresP eius
a sede apostoHca dampnatus est.

576-6044. (641-663).

Anno dominicae incarnationis DLXXYI. Constantinus ^ fiHus Beda.

Constantini filii Heracliiq regnavit annos^ XXVIII. Hic a supra-
dicto Paulo deceptus hereticus efficitur exposuitque tipuni adver.sus

cathoHcam fidem, nec unam nec duas voluntates aut operationes in Christo
definiens esse confitendas, quasi nihil velle vel operari credendus sit

Christus. Unde a Martino papa et CV episcopis sub anathemate damp-
nati sunt supra nominati episcopi. Hac de re idem Martinus G. p. R.

papa in exilium mittitur apud Cersonam ibique moritur;.ubi
etiam miraculorum gloria fulget. Eugenius papa constituitur,
quo vita decedente VitelHanus^ in eius loco subrogatur.

Rothario Langobardorum ^ rege mortuo Grimaldus vir streuuus P.D.im,5i.
regnum optinuit'.

a) duce eorum A 2. b) bertaUo B 1. c) sisemandus B 3. d) chitilla con: B 1.

e) Subdis B 1. f) hisidorus A 2. g) ispalensis B 3. h) In const. A 2. i) venit
const. B 2. k) aliquot A2. 1) babtizata B 1. m) augusto B 2. n) XL BJ. 2.

0) ad imp. desitnt B 2. p) prodecessores B 1. q) eraclii A2. B 2. r) annis A 2.

e) langobardo A 2.

1) ConciUum Toletcmum quartum regnante domino nostro glorioso prin-
cipe Sisenando, cuius actis suhscripsit Isidorus in Christi nomine ecclesiae

Hispalensis metropoHtanus, et sextum gloriosi Chintilani regis salutaribus
hortamentis convocatum ; v. Collect. Hisp. I. 2) miHbus Paulus (miH-
tibus codd. G 1— 4; miHtaribus G b a). 3) Qui pro lyJeno anno
numerantur. Constantinus III. cum Heracleona reqnavit et ante illum

mortuus est. 4) 604= 576 + 28; cf. «.263. 5) Constans II. mus
Constantini III. 6) VitaHanus Gesta pont. 7) Bothario Eodoaldus
(Paulus IV, 4:7J, Eodoaldo Ariim-tus (ib. 48), Ariperto Perctarit et Gode-
pertus successerunt. Quorum altero e.cpulso, altero interfecto Grimualdus
regnum obtinuit.
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G.Dag. 15. Per idem tempus Clothariusa rex Francorum moritur et sub-

urbano Parisius in basilica sancti Vincentii sepelitur. Dagobertus
ib. 16. monarchiam totius imperii optinuit, excepto quod fratri suo

Heribertoi citra Ligerim et limitem, quo tenditur partibus Wasconiae,

pagum scilicet Tolosanum, Caturcinum^, Aganensemc, Petrogoricum<i et